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Przedszkolaki dowiedzą się m.in. jak wyglądają piraci i po co potrzebne nam są

latarnie morskie. Dzieci zbudują statek, a w „szkole pod żaglami” zaprojektują

piracką flagę, nauczą się wiązania węzłów oraz będą na bieżąco wypełniali

„Pokładowy dziennik pogody”. Piraci wezmą również udział zawodach

sportowych oraz odbędą wyprawę po skarby zdrowia.

Wyprawa po skarb piratów
03-14.07

 



W dziesięć dni dookoła świata

Dzieci wyruszą w podróż śladami Krzysztofa Kolumba. Dowiedzą się m.in. skąd

się bierze czekolada, dlaczego bumerangi wracają, po co Indianie noszą

pióropusze, w co się bawią dzieci w masajskiej wiosce, dlaczego pingwiny nie

latają, czy w Indiach mieszkają Indianie i czy Japończycy sypiają na podłodze.

Podczas wyprawy spotkają się z Aborygenami, rdzennymi mieszkańcami

Australii, odwiedzą wioskę Czejenów, wyruszą śladami egipskiej karawany,         

 a w starożytnej Grecji wezmą udział w igrzyskach olimpijskich.

17.07-28.07

 



Morskie opowieści
31.07-11.08

 

Zaprosimy dzieci na wspaniałą wyprawę w nieznane zakątki, gdzie będzie

czekało na nie wiele interesujących przygód i atrakcji. Przedszkolaki będą

zwiedzały nie tylko lądy, ale także tajemniczy podwodny świat. Przeżyją burzę

na morzu, poznają podwodne potwory, będą odkrywały, co kryje morskie dno.

W przedszkolu odbędą się również Neptunalia, czyli pasowanie na „Wilka

Morskiego”.



Przedszkolaki wybiorą się w tajemniczą podróż do Afryki, gdzie spotkają się

oko w oko z mieszkańcami dżungli. Podczas realizacji tego bloku

tematycznego dzieci własnoręcznie wykonają „zwierzęta egzotyczne”                 

 w formie różnorodnych, dużych prac przestrzennych, z których utworzą

Ciuchciowy Ogród Zoologiczny. Wezmą również udział w sportowych

zmaganiach mieszkańców dżungli.

Dżungla stu tajemnic
14-25.08

 



Dzieci wezmą aktywny udział w przygotowaniach do nowego roku szkolnego.

Posegregują zabawki, gry planszowe, książki. Zdecydują, które z nich chcą

zostawić w swojej sali i ustawią je na półkach. Pozostałe przekażą innej grupie.

Stworzą również przytulny kącik, z którego będą mogły korzystać, aby poczuć

się lepiej. Zastanowią się, czy chcą samodzielnie zaprojektować znaczki

„rozpoznaczki” do szatni, czy stworzą je z gotowych elementów. Wybiorą

rytuały, które będą obowiązywały w grupie i ułatwią uczenie się oraz

przechodzenie od jednej czynności do następnej.

Wrzesień tuż, tuż w duchu Pozytywnej
Dyscypliny
28-31.08

 



Życzymy 
cudownych 

wrażeń!


